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KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nr /6/  Prot Vioré, mé A4 . /0 . 2022.
g

VENDIM

Nr. 11, daté 14.10.2022
PER

MIRATIMIN E AUTORIZIMIT “PER PERDORIM BURIMI UJOR” PER
VEPRIMTARI NDERTIMORE NE BRIGJE, ME VENDNDODHJE: PLAZHI LIVADH
BASHKIA HIMARE, OARKU VLORE

Né mbéshtetje t& shkronjés “b™ té pikés 2, té nenit 41, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t€ vendimit t¢ Késhillit t& Ministrave nr.550, daté
15.07.2020, “Pér miratimin ¢ formularéve t& kérkesés pér miratimin, né parim pér dhénien me
koncension t€ pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin
dhe ripérdorimin e ujrave t& pédorura, t€ ndotura, t¢ dokumenteve shoqéruese, té procedurés sé
shqyrtimit e t&€ vendimarrjes, té formateve té lejes, t& autorizimit, té kushteve t& posagme dhe t&
afateve t& vlefshmérisé sé€ tyre”, me propozimin e Agjencisé sé Menaxhimit té Burimeve

Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,

VENDOSI:

L. Miratimin ¢ autorizimit, “Pér pérdorim burimi ujor”, pér veprimtari ndértimore né brigje (né
rastin kur pérdorimi &shté pér sip.e strukturés > 150 m2 dhe > se 5 m hyrje né trupin ujor
nga vija e bregut), me vendndodhje: Plazhi Livadh, Bashkia Himaré, Qarku Vloré pér
subjektin “Bashkia Himarg”.

[§]

Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Emri 1 Burimit Ujor: Deti Jon

Vendndodhja e burimit ujor (KRGJISH).

X1 476192.851 Y1 4441734434 Z1-2.0m

X2 476188.073 Y2 4441739.144 Z2-18m



X3 476195392 Y3 4441756.926 Z3-0.7m
X4 476219.678 Y4 4441761.678 Z4-0377m

Lloji i veprimtarisé qé do t& kryhet: Ndértimi i Molit Livadh (pjesé integrale lidhése e
projektit té shétitores bregdetare né Livadh).

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit té Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t€ pérmbajtjes sé vendimit subjektit.




